Муниципальное образование Петровское сельское поселение

Муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Второго созыва

РЕШЕНИЕ
От 17 июня 2014 года                                                                                                   № 239

Об утверждении Положения о конкурсной комиссии и о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от б октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Утвердить Положение о конкурсной комиссии и о порядке проведения конкурса
на    замещение    должности    главы    администрации    муниципального    образования
Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области согласно Приложению.
2. Решения Совета депутатов от 18.09.2009 г. № 168 и от 02.11.2009 г. № 5
признать утратившими силу.
3. Данное решение вступает в силу  с момента опубликования  в районной газете «Красная звезда».
Глава муниципального образования

МО Петровское сельское поселение                                                          И.Г.Пьянкова

     С положением можно ознакомиться на официальном сайте администрации МО Петровское сельское поселение: petrovckoe@yandex.ru.

Разослано: дело-3, редакция-1,Прокуратура -1.